περί αναπλήρωσης Αντιπεριφερειάρχη για θέματα Οικονομικών. 

15. Το από 22/05/2007 Ιδιωτικό Συμφωνητικό Μίσθωσης Ακινήτου, με το οποίο μισθώθηκε ακίνητο 
επί της οδού Μάκρης, αρ. 3, στο Αιγάλεω, αποτελούμενο από ισόγειο, 1ο & 2ο όροφο συνολικής 
επιφάνειας τετρακοσίων πέντε τετραγωνικών μέτρων (405 τ.μ.), ιδιοκτησίας των κ.κ. Σταθόπουλου 
Γεώργιου του Δημητρίου, Γιαννοπούλου Γεωργίας του Ηλία και Χρονοπούλου Ευαγγελίας του 
Γεωργίου για χρονικό διάστημα εννέα (9) ετών από την ημερομηνία υπογραφής του Πρωτοκόλλου 
Παράδοσης του μισθίου, ήτοι από 10-7-2007 έως 9-7-2016, αντί μηνιαίου μισθώματος οκτώ 
χιλιάδων εκατό ευρώ (8.100,00€), το οποίο σύμφωνα με τον Ν. 4081/2012 από την 1/10/2012 
ανήρθε στο ποσό των 5.184,30€. Επιτρέπεται η παράταση της μίσθωσης έως 9 χρόνια ήτοι έως 9-
7-2025 για την στέγαση της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Γ’ Αθήνας.   

16. Τα από 7/7/2016, 28/2/2017, 27/7/2017, 30/7/2018 και 7/11/2024 Συμφωνητικά Τροποποίησης

[...]

οποία παρατάθηκε η διάρκεια της μίσθωσης διαδοχικά έως 9-7-2025 και έγινε αποδεκτή η 
παραχώρηση χρήσης του υπόγειου χώρου 250τ.μ., άνευ ανταλλάγματος, για χρονικό διάστημα 
μέχρι τη λήξη της σύμβασης μίσθωσης. 

17. Το γεγονός ότι το καταβαλλόμενο μηνιαίο μίσθωμα, κατόπιν των αναπροσαρμογών, ανέρχεται 
σήμερα σε τέσσερις χιλιάδες τετρακόσια πενήντα δύο ευρώ και τέσσερα λεπτά (4.452,04€). 

18. Το γεγονός ότι μέχρι και σήμερα στο κτήριο επί της οδού Μάκρης 3 στο Αιγάλεω, στεγάζεται η 
Δ/νση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Γ’ Αθήνας και υπάρχει σε εξέλιξη διαδικασία Μίσθωσης 
Ακινήτου για την στέγαση της εν λόγω υπηρεσίας. 

Έχοντας υπόψη τα ανωτέρω